

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden :

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Elemanı alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgiler ile istenen belgelere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DRC.	ADET	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YDS	İLAN ÖZEL ŞARTI
0001	Akdağmadeni MYO	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Öğretim Görevlisi	5	1	70	E.A.	-	İşletme bölümü lisans mezunu olup, Muhasebe ve Finansman alanında tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla yüksek lisans mezuniyeti sonrası alanında en az 2 yıl deneyimli olmak.
0002	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1	70	SAY-SÖZ-EA	80	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilim (İngilizce), Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0003	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	SAYISAL	50	Fen veya Fen Edebiyat Fakültelerinin kimya bölümü lisans mezunu olup, kimya alanında tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla ICP-MS, FLASH 2000 CHNS, GC-MS, HPLC, GPC VE IC cihazlarının en az üçünün kullanımı konusunda deneyimli olup, HPLC ve ICP-MS ile türleme çalışmaları yapmış olmak.

0004	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	SAYISAL	50	Fen veya Fen Edebiyat Fakültelerinin fizik bölümünden lisans mezunu olup, fizik alanında tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla XRD, XRF, SEM, HEMS, DSC ve Solar Simülatör cihazlarının en az üçünün kullanımı konusunda deneyim sahibi olmak.
0005	Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Y.O	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	50	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış ve alanında en az 10 yıl deneyimli olmak.
0006	Sosyal Bilimler MYO	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi	5	1	Muaf	-	-	Lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla yiyecek-ıçecek birimlerinde, yiyecek ikramı ve denetimi alanında en az 4 yıl tecrübesi olmak. Gıda hijyeni belgesine sahip olmak.
0007	Sosyal Bilimler MYO	Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı	Radyo ve Televizyon Programcılığı	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SÖZEL	-	Çağdaş yayıncılık ve yayıncılık yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış ve en az 5 yıl editörlük deneyimi olmak.
0008	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	-	Biyomedikal Mühendisliği lisans mezunu olup, Biyomedikal Mühendisliği alanında biyo malzemeler ile ilgili tezli yüksek lisans yapmış olmak.

0009	Sağlık Hizmetleri MYO	Yönetim ve Organizasyon	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SÖZ-EA	-	Kamu Yönetimi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla Yükseköğretim Kurumlarında en az 8 yıl akademik deneyime sahip olmak.
0010	Teknik Bilimler MYO	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Öğretim Görevlisi	6	1	70	SAYISAL	-	Bilgisayar ve Bilişim Sistemleri bölümü veya Fen Fakültesi Matematik Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla alanında en az 5 yıl çalışmış olup, matris dönüşümleri konusunda deneyimi olmak.

- Başvuru Adresi : Ayrıntılı başvuru adreslerine Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresindeki ilgili ilan linkinden ulaşılabilir.

- Başvuru Şekli : Şahsen veya Posta

<u>BASVURU VE SINAV TAKVİMİ</u>	
Başvuru Başlama Tarihi	31/12/2019
Son Başvuru Tarihi	14/01/2020
Ön Değerlendirme Tarihi	22/01/2020
Sınav Giriş Tarihi	27/01/2020
Sonuç Açıklama Tarihi	30/01/2020

Başvuru Şekli: Şahsen veya Posta

BASVURU ADRESLERİ:

1-İlgili birimlere başvuru yapılacaktır.

BASVURUDA İSTENEN BELGELER

1-Matbu başvuru dilekçesi <http://bozok.edu.tr/documents/ogretim%20elemeni%20Basvuru%20Dilekcesi.doc> internet adresinden alınarak eksiksiz olarak doldurulup imzalanacaktır. **İmzasız dilekçe ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.**

2- Lisans diploma ve transkript belge fotokopileri,

3-Tezli yüksek lisans diploma ve transkript belge fotokopileri

4-ALES belgesi,

5-Yabancı dil belgesi, (**istenen ilanlar için**)

6-Özgeçmiş,

7- Başvuru yapılan ilanın, ilan özel şart kısmında belirtilen deneyim belgeleri ile istenen diğer belgeler.

Önemli Not:

- 1- **Her aday bir kadroya başvuru yapabilir. (birden fazla kadroya başvurduğu sonradan tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.)**
- 2- Başvuruda istenen belgeler fotokopi olması nedeniyle kesinlikle iade edilmeyecektir.
- 3- Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.